Rua Doutor José Peroba, 149, Edifício Eldorado Empresarial, 5º andar, Salas 501/502, STIEP. 41770-235 Salvador/BA
+55 (71) 3322-0421 - www.cress-ba.org.br – cress@cress-ba.org.br

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA II

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA CRESS-BA 2022

O CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL-CRESS, 5º REGIÃO

BAHIA, com sede na Rua Doutor José Peroba, 149, Edifício

Eldorado Empresarial, 5º Andar, Salas 501/502, STIEP,

CEP:41.770-235, Salvador-Bahia, através da conselheira

presidente Silvana Melo da Silva RESOLVE retificar o Edital de

Convocação para II Assembleia Geral Ordinária CRESS-BA de 2022:

Onde se lê: “às 09h do dia 15 de outubro de 2022”

Leia-se: “ás 09h do dia 22 de outubro de 2022”.

O edital completo, com suas retificações, encontra-se

disponível no site do CRESS-BA, no endereço https://www.cress-

ba.org.br/publicacoes/editais.

Salvador-BA, 07 de outubro de 2022

SILVANA MELO DA SILVA

Conselheira Presidente

Conselho Regional de Serviço Social-CRESS/BA